
VÅR POLITIKK
for hele Karlsøy Kommune
Du kan lese hele programmet 

www.senterpartiet.no/karlsoy 

Det er vel få som tviler på at Senterpartiet er det partiet som jobber mest for distriktene. Så 

tenker nok mange at dette er et lokalvalg, og har ikke så mye å si. Vi mener at det blir galt å 

hevde det, siden gode lokale løsninger fordrer at man har kontakter i Fylke, Regjering og 

Storting. Da er det viktig at vi har et sterkt lag i Karlsøy. Det kan nevnes; gratis ferge, gratis 

barnehage fra høsten, og oppgraderingen av Fylkesveien 863 på Ringvassøy. Dette har vi 

kjempet for, og er stolt over å kunne si at vi har fått gjennomslag for.

MER LIV OG RØRE – TILBUD TIL UNGDOM

 Det skal være tilbud av aktiviteter der du bor, på ettermiddager og i helger, med 

fleksible transportløsninger

 Scooterløypene skal realiseres nå.

LA FOLKET FÅ GODER AV LAKSEPENGENE

 Kommunen har 100 mill på fond, mottatt fra oppdrettsnæringen.

 Det er ingen som har glede av at pengene står på konto. Nå er det på tide at

befolkningen får mer goder av disse pengene. 

 Hvorfor i all verden har vi så mange ikke realiserte prosjekter, når at vi har penger? Det

vil SP gjøre noe med. 

AVGIFTSNIVÅ OG EIENDOMSSKATT

 Eiendomsskatten skal bort. SP har gang etter gang blitt nedstemt for å fjerne 

eiendomsskatten. Hvis vi kommer til makten, så skal den bort. 

 Avgift for renovasjon, vann, kloakk, tilsyn. Vi vil se nærmere på utgiftene i denne 

sektoren. Det må gå ant å få en reduksjon av noen avgifter.

KULTURTILBUD

http://www.senterpartiet.no/karlsoy


 Ny skole på Hansnes. Nåværende politisk ledelse og adm har brukt årevis på utredning

av ny skole. SP vil love en snarlig realisering om vi kommer til makta.

 Noe må gjøres med barnehagen på Gamnes. Vi tror det er lurt å ha en felles 

barnehage på Hansnes, av hensyn til barna og det å få tak i ansatte.

OMSORG OG TRYGGHET

 Nattevaktordning på Bo- og Servicesenteret i Vannvåg

 Oppgradering av kommunale boliger, veier og veilys

 Jobbe mer for å motvirke utenforskap

 Ta godt vare på våre nye innbyggere, integrere

 Støtte opp om sosiale møteplasser i bygdene, f.eks språkkafe




